
UCHWAŁA NR I/10/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych, Komisji Rewizyjnej 
oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 28 ust. 1, art. 30 ust. 1, 2 i 4 i art. 30a ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 

§ 48 ust. 1, ust. 4, § 49 ust. 1, § 50 ust. 1, § 58 ust. 1, § 65a oraz § 65b ust. 1 i 2 

Statutu Województwa Lubuskiego przyjętego uchwałą Nr XL/462/13 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 9 września 2013 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 1992 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje stałe Sejmiku Województwa Lubuskiego w składzie 

osobowym określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powołuje się Komisję Rewizyjną Sejmiku Województwa Lubuskiego 

w składzie osobowym określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku Województwa 

Lubuskiego w składzie osobowym określonym w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 
 
 

Anna Synowiec 
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Załącznik nr 1    /PROJEKT/ 

 

 

Powołuje się następujących radnych do składu komisji stałych Sejmiku Województwa 

Lubuskiego: 

 
1. Komisja Budżetu i Finansów  
 

1. Kotylak Sławomir Rafał  – Przewodniczący    
2. Harasimowicz Hubert Edward  – Wiceprzewodniczący 
3. Ast Jakub Mateusz   – członek   
4. Dowhan Jarosław Grzegorz  – członek   
5. Gośniowska-Kola Małgorzata Barbara – członek  
6. Jabłoński Marcin Artur    – członek 
7. Kołodziej Zbigniew Jan   – członek  
8. Paluch-Słowińska Małgorzata Beata – członek 
9. Wierchowicz Jerzy   – członek 
 

 
2. Komisja Gospodarki i Rozwoju Województwa 
 

1. Makarska Alicja   – Przewodnicząca  
2. Giza Paweł Andrzej   – Wiceprzewodniczący  
3. Dowhan Jarosław Grzegorz  – członek 
4. Fedko Edward Jan    – członek 
5. Halasz Marek    – członek   
6. Jabłoński Roman   – członek 
7. Kotylak Sławomir Rafał   – członek 
8. Motowidełko Bogusław   – członek 
9. Siemiński Tomasz   – członek 
10. Wieczorek Andrzej Leszek  – członek 

 
 
3. Komisja Kultury, Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

1. Halasz Marek    – Przewodniczący   
2. Siemiński Tomasz   – Wiceprzewodniczący   
3. Chinalska Anna    – członek 
4. Dajczak Zofia Alicja    – członek 
5. Giza Paweł Andrzej   – członek 
6. Harasimowicz Hubert Edward  – członek 
7. Kościk Zbigniew   – członek 
8. Kurzępa Jacek Sławomir                         – członek 
9. Osos Irena     – członek 
10. Potęga Grzegorz Michał  – członek 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/10/24
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 20 maja 2024 r.
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4. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 

1. Polak Elżbieta Olga   – Przewodnicząca 
2. Turczyniak Leszek Stanisław               – Wiceprzewodniczący 
3. Fedko Edward Jan   – członek 
4. Gośniowska-Kola Małgorzata Barbara – członek 
5. Jabłoński Marcin Artur   – członek 
6. Jabłoński Roman   – członek 
7. Kołodziej Zbigniew Jan   – członek 

 
 

5. Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 
 

1. Osos Irena     – Przewodnicząca 
2. Kurzępa Jacek Sławomir  – Wiceprzewodniczący 
3. Chinalska Anna    – członek 
4. Ciemnoczołowski Sebastian Sylwester – członek 
5. Gierczak Tomasz Marek  – członek 
6. Giza Paweł Andrzej                                 – członek 
7. Płonka Elżbieta Teresa                            – członek 
8. Synowiec Anna                                        – członek 

 
 
6. Komisja Współpracy Zagranicznej i Promocji Województwa 
 

1. Dowhan Jarosław Grzegorz  – Przewodniczący 
2. Gośniowska-Kola Małgorzata Barbara– Wiceprzewodnicząca 
3. Ast Jakub Mateusz   – członek 
4. Dajczak Zofia Alicja   – członek 
5. Fedko Edward Jan   – członek 
6. Gierczak Tomasz Marek  – członek 
7. Harasimowicz Hubert Edward  – członek 
8. Makarska Alicja    – członek 
9. Polak Elżbieta Olga   – członek 

 
7. Komisja Klimatu 
 

1. Paluch-Słowińska Małgorzata Beata – Przewodnicząca 
2. Jabłoński Roman   – Wiceprzewodniczący 
3. Chinalska Anna    – członek 
4. Kurzępa Jacek Sławomir   – członek 
5. Makarska Alicja                                       – członek 
6. Potęga Grzegorz Michał                          – członek 
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Załącznik nr 2 

 

 
 
 
 
 
 

Powołuje się następujących radnych do Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Lubuskiego: 

 

1. Kościk Zbigniew  – Przewodniczący 

2. Wierchowicz Jerzy  – Wiceprzewodniczący 

3. Kotylak Sławomir Rafał  – członek 

4. Motowidełko Bogusław  – członek 

5. Polak Elżbieta Olga  – członek 

6. Siemiński Tomasz  – członek 

7. Turczyniak Leszek Stanisław – członek 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/10/24
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 20 maja 2024 r.
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Załącznik nr 3 

 

 
 
 
 

Powołuje się następujących radnych do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku 

Województwa Lubuskiego: 

 

1. Gierczak Tomasz Marek  – Przewodniczący 

2. Ardelli Tadeusz   – Wiceprzewodniczący 

3. Halasz Marek    – członek 

4. Osos Irena    – członek 

5. Turczyniak Leszek Stanisław  – członek 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/10/24
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 20 maja 2024 r.
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